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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Stockholmshus 12, med séte i Stockholms kommun, far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2022. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens d&ndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féoreningens fastigheter upplata
bostadsldagenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 17 september 2019.

Foreningens fastigheter
Foreningen forvirvade fastigheterna Hogtrycket 1 och Lagtrycket 1 i1 Stockholm kommun ar 1948.

Foreningens fastigheter bestér av sex flerbostadshus med totalt 194 bostadsrétter samt 1 hyresrétt samt 4
lokaler. Byggnadernas totala yta dr 13 854 kvm, varav 12 547 kvm ar boyta med bostadsrétt, 54 kvm
boyta uthyrt med hyresrétt och 1 253 kvm é&r lokalyta.

Foreningens mark dgs med tomtrétt och nuvarande avtal omforhandlas &r 2026.

Lagenhetsfordelning:

7 st 1 rum och kok
82 st 2 rum och kok
77 st 3 rum och kok
23 st 4 rum och kok
6 st 5 rum och kok
Fastighetsforsidkring

Fastigheter ar fullvardesforsikrad hos Brandkontoret. I forsdakringen ingar ansvarsforsakring for
styrelsen.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift uppgick under aret till 1 519 kr per lagenhet och totalt 296 205 kr.
Fastighetsskatt for lokaler ar 1% av taxeringsvardet for lokaler, vilket under aret uppgick till 78 850 kr.

Fastigheternas taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 375 885 000 kr, varav byggnadsvéardet dr 137 000 000 kr och
markvérde 238 885 000 kr. Vérdear ar 1949.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk foérvaltning med Fastum AB.
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Teknisk forvaltning
Foreningen har avtal om teknisk forvaltning och fastighetsskotsel med Spetsudden AB. Foreningen har
en underhallsplan som striacker sig fran aren 2017 - 2046.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
15 juni 1951.

Antalet anstéllda
Under éret har foreningen inte haft nagon anstélld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhéllsplan. Arsavgiften
uppgar till 747 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond ska enligt foreningens stadgar ske efter uppdaterad underhallsplan.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgér av not.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 18 maj 2022 haft foljande sammanséttning:
Ledamoter Monica Alvfors ordforande
Lars-Erik Dahlin
Ola Tojas
Liselotte Tunemar
Thomas Wigren
Suppleant Finn Broberg

Maria Arias
Bengt Simonsson

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 13 protokollforda sammantriaden.

Revisorer

Caroline Stahlberg, Islinge Revision AB extern revisor

Lotta Bergman internrevisor

Matilda Aberg intern revisorssuppleant
Valberedning

Eva Forsman
Anna Dominkovic
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Visentliga hindelser under rikenskapséaret

- Inspektion av husfasader har genomforts. Bade smé och stdrre skador har pétraffats och atgérdats.
- Entréportarna i hoghusen har renoverats och aterfatt ursprungligt skick.

- Trapphusbelysningen i ldghusen har bytts ut och &r nu LED-baserad och rorelsestyrd for att spara
energi.

- Takbesiktning utfors varje ar och patalade brister dtgirdas lopande.
- Arborister har utfort beskédrning av foreningens trad.

- I syfte att forebygga fuktskador har de inbyggda avluftningsledningarna i ldghusen filmats och
undersokts. Med start 2022 genomfors relining av samtliga dessa ledningar dér storst behov gar forst.

- Muren mellan Skanorviagen 4-6 och varmgarageldangan har reparerats.
- Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) har genomforts.

- Anbud for helhetslésning for elbilsladdning har tagits in och forslag till beslut om genomférande har
forberetts, att ldggas fram for extra foreningsstdimma i februari 2023.

- Den arliga vérstadningen samlade ménga deltagare som efter vl genomfort arbete bjods pa
vilsmakande tortilla och livemusik.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 288 medlemmar. Under aret har foreningen haft 17 dverlatelser. Fyra
medlemmar har under aret beviljats andrahandsuthyrning.
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Flerarsoversikt (tkr) 2022
Nettoomséttning 10 489
Resultat efter finansiella poster -1 198
Soliditet (%) 13
Arets resultat exkl avskrivningar -25
Fastighetslan/kvm (kr) 1940
Arsavgifter/kvm (kr) 747
Nettoomséttning

2021
10 236
-781
16
395
1947
724

2020
9921
-4 766
17

-3 590
2027
703

2019
9870
-207
32
970
1661
703

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arets resultat exkl avskrivningar

Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastigheter.

Fastighetslan/kvm (kr)

Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastigheter.

Arsavgifter/kvm (kr)

Foreningens totala arsavgifter dividerat med foreningens fastigheters bostadsrattsyta.

4(14)

2018
9 794
435
31
1614
1818
703
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Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

ingang

Disposition av

foregdende

ars resultat:

328 136

Arets resultat
Belopp vid arets

utging 328 136

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplitelse-

avgift

9327389

9327 389

Fond for yttre

underhall

3516 896

467 732

3984 628

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
avsitts till fond for yttre underhall

ianspraktas av fond for yttre underhall

i ny rdkning overfores

Balanserat Arets
resultat resultat
-7 375 619 -780 946
-1 248 678 780 946
-1 198 613
-8 624 297 -1 198 613

-8 624 297

-1 198 613

-9 822 910

2 600 000

-2 304 864

-10 118 046

-9 822 910

5(14)

Totalt

5015 856

0
-1198 613

3817243

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

(9]

2022-01-01
-2022-12-31

10 488 763
1359
10 490 122

-9209 452
-716 400
-270 413

-1 173 537

-11 369 802

-879 680

185

-319 118

-318 933

-1 198 613

-1 198 613

6 (14)

2021-01-01
-2021-12-31

10 236 045
3076
10 239 121

-8 923 650
-372 837
-277 639

-1 175 496

-10 749 622

-510 502

5
-270 449
-270 444

-780 946

-780 946
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 7
Maskiner och andra tekniska anldggningar 8
Inventarier, verktyg och installationer 8

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar 9
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

24 325 628
12 079
21 496
24 359 203

24 359 203

36 086
3226 513
10610
3273209

2177522
2177522
5450 731

29 809 934

7(14)

2021-12-31

25497 190
12079
23471

25532740

25532740

9350

3 280 594
10 450
3300 394

2143 540
2143 540
5443 934

30976 674
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

11

12

2022-12-31

9 655 525
3984 628
13 640 153

-8 624 297
-1 198 613
-9 822 910
3817 243

10 318 605
10 318 605

14 125 518
766 332
62171

4 449

715 616
15 674 086

29 809 934

8 (14)

2021-12-31

9 655 525
3516 896
13172 421

-7 375 619

-780 946
-8 156 565
5015 856

16 474 073
16 474 073

7990 000
486 042
22110

0

988 594
9 486 745

30976 674



Brf Stockholmshus 12
Org.nr 702002-1684

Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skulder till kreditinstitut
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2022-01-01
1 -2022-12-31

-1 198 612
1173 537
40 061

14 986

-33 022
11761
-6 275

-19 950

-19 950

-26 225

5288 325
5262100

9(14)

2021-01-01
-2021-12-31

-780 946
1175 496
5850

400 400

83 798
-1 711 428
-1 227 230

-1 000 000
-1 000 000
-2227230

7515555
5288 325
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Fastighetsforbéttringar
Installationer
Inventarier

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter

Hyror bostider

Hyror lokaler

Hyror 6vriga objekt

P-plats och garage

Kabel-TV och bredband
Gistlagenhet / lokal
Virmeavgifter

Avgifter for andrahandsuthyrning
Outhyrda garage, p-platser och 6vriga objekt
Laddstolpar elbilar
Oresavrundning

Not 3 Ovriga rorelseintiikter

Betalningspaminnelser
Inkassoavgift
Ovriga intikter

73 ar
10-50 ar
25 ar
5ar

2022
9373824
61932
172 658
2797

833 353
2630
34700
4016

11 107
-20 261
12 000

7

10 488 763

2022
1200

159
1359

10 (14)

2021
9100 848
61932
192 070
2796

843 628
1116
24300
4016

6 871

-13 530
12 000

-2

10 236 045

2021

626
2450
3076
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Not 4 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Tradgardsskotsel

Stadkostnader

Hyra av entrémattor
Snoérdjning/sandning

Serviceavtal

Hisservice/besiktning

Drift energisystem

Fastighetsel

Fjérrviarme / uppvarmning

Vatten och avlopp

Reparationer

Hissreparationer

Planerat underhall

Planerat underhall vatten och avlopp
Planerat underhall virme

Planerat underhéll installationer
Planerat underhédll OVK-besiktning
Planerat underhall garage och p-platser
Planerat underhall fasader
Planerat underhall fonster

Planerat underhall balkonger
Planerat underhall markinventarier
Avfallshantering
Forsékringskostnader

Sjalvrisker

Tomtrattsavgald

Kabel-TV

Teknisk forvaltning
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift
Systematiskt brandskyddsarbete
Sotning

Besiktningskostnader

2022
204 126
321390
282 829

68 254
170 352
34 330
4 846

0

909 638
1381 527
403 190
852112
23 669
39035
549 798
127 017
0

75 288
0

590 127
788 924
37 650
97 025
293 217
283 893
170 725
872 870
209172
0

16 725
14 888
375055
1 849

0

9931
9209 452

11 (14)

2021
184 336
334173
341110

42 587
287561
27074
4749
21500
903 291
1343 529
350 671
566 424
0

623 613
1156 030
0
82500
96 525
173 600
0

0

0

0
252370
272 811
0
872307
209 098
240 002
11 658
35376
330935
110 332
42 088
7400
8923 650
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Telefoni for portar
Datorkommunikation
Hemsida

Ovriga externa tjénster
Rest/forseningavgifter
Foreningsstimma och medlemsmoten
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Tekn. forvaltning grundavtal *
Tekn. forvaltning extradeb. *
Konsultarvoden

Juridisk konsultation
Medlems-/foreningsavgifter
Bredband

Ovriga poster

* Teknisk forvaltning for ar 2021 finns under noten Driftskostnader.

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode

Ovriga arvoden
Revisionsarvode intern revisor *
Arvode valberedning

Sociala avgifter

* Utbetalning av arvode till internrevisor har skett under &r 2022 tva ganger, detta ska regleras under ar

2023 och avrdaknas mot det.

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsviarden

Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2022

0

42 852
4 485
619

2 080
13 750
36 250
179 060
2379
113 126
192 077
19411
68 768
10 450
0
31093
716 400

2022
193 000
10 000
9 660
2416
55337
270 413

2022-12-31
48 957 552
48 957 552

-23 460 361
-1171 562
-24 631 923

24 325 629

137 000 000

238 885 000
375 885 000

12 (14)

2021
14 405
0

4 485
625
180

26 175
35000
152 520
2652

0

0

0

63 828
10 350
29 355
33262
372 837

2021
189 737
21 182
4760

2 380
59 580
277 639

2021-12-31
48 957 552
48 957 552

-22 286 840
-1173 521
-23 460 361

25497191

125 758 000

163 885 000
289 643 000
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Not 8 Maskiner och inventarier

Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekonto
Klientkonto hos Fastum
Andra kortfristiga fordringar

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalt medlemskap branschorgan

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Réntesats
Langivare %
Stadshypotek AB 2,25
Stadshypotek AB 1,44
Stadshypotek AB 1,05
Stadshypotek AB 1,06
Stadshypotek AB 1,06
Stadshypotek AB 3,45

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for

rinteindring

2023-06-01
2023-06-30
2024-06-30
2025-10-30
2025-10-30
2023-03-09

2022-12-31
88 981
88 981

-53 431
-1 975
-55 406

33575

2022-12-31
141 921
3084 579

13 (14)

2021-12-31
88 981
88 981

-51 456
-1975
-53 431

35550

2021-12-31
135 808
3144 786

13

3226513

2022-12-31

10 610
10 610

Lanebelopp
2022-12-31

3970 050
6 155 468
6 527 355
1750 000
2041250
4 000 000
24 444 123

14 125 518

0

3280 594

2021-12-31

10 450
10 450

Lanebelopp
2021-12-31

3990 000
6 155 468
6 527 355
1750 000
2041250
4 000 000
24 464 073

7990 000

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér &r finansieringen langfristig och
styrelsens beddmning &r att 1anen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:
Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 39 900 kr

Lan som forfaller inom ett ar (ex. amortering): 14 085 618 kr
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader

Ovriga arvoden

Sociala avgifter

Planerat underhéll
Forutbetalda avgifter och hyror

Not 13 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

2022-12-31
14 996

10 000
3142

135 567
5510911
715 616

2022-12-31
30 010 000
30 010 000

Not 14 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

14 (14)

2021-12-31
8764

0

0

82 500

897 330
988 594

2021-12-31
30 010 000
30 010 000

Foreningen har hojt drsavgiften med 5 % frén den 1 januari 2023. Vid en extra foreningsstimma den 13
februari 2023 beslutade foreningen att installera elbilsladdning enligt framlagt forslag fran styrelsen.

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska signatur

Monica Alvfors
styrelseordforande

Ola Torjas
styrelseledamot

Thomas Wigren
styrelseledamot

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av vér elektroniska signatur

Caroline Stahlberg
Auktoriserad revisor
Islinge Revision AB

Lars-Erik Dahlin
styrelseledamot

Liselotte Tunemar
styrelseledamot

Lotta Bergman
internrevisor
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